07.07.2023, г. Екатеринбург 39
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. Бельский
(И.О. Фамилия)

Д. М. Андреева
(И.О. Фамилия)

А. А. Аржанников
(И.О. Фамилия)

Д. С. Додров
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

С. В. Комлева
(И.О. Фамилия)

Н. А. Лукашина
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Макарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Макаровская
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Малямова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Меньшикова
(И.О. Фамилия)

Р. Ф. Мухаметшин
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Некрасова
(И.О. Фамилия)

А. В. Созонов
(И.О. Фамилия)

А. С. Соколова
(И.О. Фамилия)

М. Ю. Шишмакова
(И.О. Фамилия)

О. Н. Юферова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абелян Карине Гагиковна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Педиатрия (31.05.02)

Аржанникова Влада Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Баженова Яна Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Балуева Ирина Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Грязнова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Гусева Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Дзюзер Кристина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ершов Денис Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Исмаилова Саида Бахрамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Камаева Лада Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Карташова Ангелина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Корчагина Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кузнецов Артём Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кулаков Антон Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Кутуева Арина Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лекарев Илья Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Лукас Елена Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Магомадов Абдул-Рахман Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Матилян Лиля Овиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Михалицын Богдан Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Налетова Ольга Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

2

Никитин Григорий Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ожигова Полина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Охоба Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Россамахина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Салькова Людмила Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сепадинская Сабина Джабраиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Скоробогатских Екатерина Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Слободяник Владимир Денисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Соловьева Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Спицына Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Степанова Анна Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Сытченко Александр Гахраманович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Тертерян Карина Арутюновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Токарева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Токарчук Елена Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Толстенков Евгений Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Торобекова Асель Нышанбаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Трефилова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Туремуратова Динара Жарикасыновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Учаева Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ушакова Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фархутдинова Алина Салаватовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Филатова Татьяна Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Фомина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Хохлова Любовь Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Храмова Мария Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

3

Храмцова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чемякина Ксения Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чернов Степан Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Чижик Владислав Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шабалина Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шадрина Софья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Шевалдина Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Ятлук Ксения Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель Ю. А. Макарова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Д. Бельский
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Р. Ф. Мухаметшин
(подпись) (И.О. Фамилия)

4